PORTARIA  Nº 1991

de 04 de fevereiro de 2019

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

I – DESIGNAR o Vereador JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR para integrar a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de rever a legislação que trata sobre sons urbano, fixa níveis e horários em que será permitida a sua emissão nas diferentes zonas e atividades, impõe penalidades e dá outras providências, de que trata a Lei nº 4127/2000, constituída pela portaria n° 1946/2018.

II – DESIGNAR a Vereadora ALESSANDRA LUCCHESI DE OLIVEIRA como Presidente de supracitada comissão.

III – Publique-se e cumpra-se.

Botucatu, 4 de fevereiro de 2019.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS